
Série(s) : mixte

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/12/2023Brut Mixte

Liste de résultats

TEAM PACIFIC PISCINES TROPHY 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 10 décembre 2023 à 16h43Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut
1 MAILLARD Fabienne OUENGHI FRA 14,1 0

MAILLARD Jean-Michel OUENGHI FRA 17,2 0 34
-

2 AMSALLEM Barbara TINA FRA 3,8 0

BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 13,9 0 33
-

3 MICHEL Christian OUENGHI FRA 11,0 0

DE SAINT MARTIN Valérie OUENGHI FRA 15,4 0 33
-

4 ALIBAUD Lola TINA FRA 2,1 0

ALIBAUD Guilhem DUMBEA FRA 9,3 0 33
-

5 VOYER Cyril DEVA FRA 9,5 0

GIUSTI Cécile DEVA FRA 19,9 0 31
-

6 RAILLARD Aldo DEVA FRA 5,1 0

DO Laurence DEVA FRA 17,5 0 30
-

7 PLUQUIN Jérémy DEVA FRA PRO 0

DENNEMONT Marie Anne DEVA FRA 22,9 0 30
-

8 ROBERT Thierry-Charles DUMBEA FRA 20,0 0

ROBERT Fabienne DUMBEA FRA 26,4 0 29
-

9 HYEST-TUULAKI Emilie DEVA FRA 9,6 0

TUULAKI Stan DEVA FRA 14,7 0 29
-

10 TETAUD Hervé TINA FRA 10,8 0

TETAUD Stephanie DEVA FRA 32,7 0 28
-

11 RICHARD Alain OUENGHI FRA 11,6 0

CLOOS Dominique OUENGHI FRA 16,3 0 28
-

12 BONNET DE LARBOGNE Lydia OUENGHI FRA 20,9 0

BONNET DE LARBOGNE Yannick OUENGHI FRA 22,4 0 27
-

13 RAQUIN Joelle DEVA FRA 21,5 0

RAQUIN Michel DEVA FRA 30,9 0 24
-

14 ROY Sabine DEVA FRA 34,1 0

ROY Philippe DEVA FRA 54 0 23
-

15 DURI Mathieu 15,1 0

REVERCE Monique DEVA FRA 35,1 0 23
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut
16 DERRE Christophe DUMBEA FRA 18,3 0

DERRE Frederique DUMBEA FRA 34,6 0 22
-

17 PACUTA Arnaud DEVA FRA 21,8 0

PACUTA Christine DEVA FRA 24,0 0 22
-

18 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 16,9 0

KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 23,6 0 20
-

19 HEROS Anakin OUENGHI FRA 14,9 0

AVOUAC Pascale DEVA FRA 40 0 20
-

20 DUPETIT Tristan DEVA FRA 30,3 0

DUPETIT Marie-Noelle DEVA FRA 34,8 0 18
-

21 LE GARREC Sylvia DUMBEA FRA 25,4 0

BERTEAU Philippe DUMBEA FRA 54 0 14
-

22 BARRI Felicien DEVA FRA 24,5 0

PIGNAT-BARRI Line DEVA FRA 41 0 FOR
-



Série(s) : mixte

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/12/2023Net Mixte

Liste de résultats

TEAM PACIFIC PISCINES TROPHY 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 10 décembre 2023 à 16h42Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net
1 ROY Sabine DEVA FRA 34,1 0

ROY Philippe DEVA FRA 54 0 43
-

2 ROBERT Thierry-Charles DUMBEA FRA 20,0 0

ROBERT Fabienne DUMBEA FRA 26,4 0 42
-

3 MAILLARD Fabienne OUENGHI FRA 14,1 0

MAILLARD Jean-Michel OUENGHI FRA 17,2 0 42
-

4 MICHEL Christian OUENGHI FRA 11,0 0

DE SAINT MARTIN Valérie OUENGHI FRA 15,4 0 40
-

5 BONNET DE LARBOGNE Lydia OUENGHI FRA 20,9 0

BONNET DE LARBOGNE Yannick OUENGHI FRA 22,4 0 39
-

6 AMSALLEM Barbara TINA FRA 3,8 0

BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 13,9 0 38
-

7 TETAUD Hervé TINA FRA 10,8 0

TETAUD Stephanie DEVA FRA 32,7 0 38
-

8 VOYER Cyril DEVA FRA 9,5 0

GIUSTI Cécile DEVA FRA 19,9 0 38
-

9 RAQUIN Joelle DEVA FRA 21,5 0

RAQUIN Michel DEVA FRA 30,9 0 37
-

10 ALIBAUD Lola TINA FRA 2,1 0

ALIBAUD Guilhem DUMBEA FRA 9,3 0 36
-

11 HYEST-TUULAKI Emilie DEVA FRA 9,6 0

TUULAKI Stan DEVA FRA 14,7 0 35
-

12 DERRE Christophe DUMBEA FRA 18,3 0

DERRE Frederique DUMBEA FRA 34,6 0 35
-

13 RAILLARD Aldo DEVA FRA 5,1 0

DO Laurence DEVA FRA 17,5 0 35
-

14 RICHARD Alain OUENGHI FRA 11,6 0

CLOOS Dominique OUENGHI FRA 16,3 0 35
-

15 DURI Mathieu 15,1 0

REVERCE Monique DEVA FRA 35,1 0 35
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net
16 DUPETIT Tristan DEVA FRA 30,3 0

DUPETIT Marie-Noelle DEVA FRA 34,8 0 34
-

17 PACUTA Arnaud DEVA FRA 21,8 0

PACUTA Christine DEVA FRA 24,0 0 34
-

18 PLUQUIN Jérémy DEVA FRA PRO 0

DENNEMONT Marie Anne DEVA FRA 22,9 0 34
-

19 HEROS Anakin OUENGHI FRA 14,9 0

AVOUAC Pascale DEVA FRA 40 0 32
-

20 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 16,9 0

KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 23,6 0 31
-

21 LE GARREC Sylvia DUMBEA FRA 25,4 0

BERTEAU Philippe DUMBEA FRA 54 0 26
-

22 BARRI Felicien DEVA FRA 24,5 0

PIGNAT-BARRI Line DEVA FRA 41 0 FOR
-



Série(s) : mixte

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/12/2023Brut Mixte

Liste de résultats

TEAM PACIFIC PISCINES TROPHY 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 10 décembre 2023 à 16h44Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut
1 MAILLARD Fabienne OUENGHI FRA 14,1 0

MAILLARD Jean-Michel OUENGHI FRA 17,2 0 34
-

2 AMSALLEM Barbara TINA FRA 3,8 0

BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 13,9 0 33
-

3 MICHEL Christian OUENGHI FRA 11,0 0

DE SAINT MARTIN Valérie OUENGHI FRA 15,4 0 33
-

4 ALIBAUD Lola TINA FRA 2,1 0

ALIBAUD Guilhem DUMBEA FRA 9,3 0 33
-

5 VOYER Cyril DEVA FRA 9,5 0

GIUSTI Cécile DEVA FRA 19,9 0 31
-

6 RAILLARD Aldo DEVA FRA 5,1 0

DO Laurence DEVA FRA 17,5 0 30
-

7 PLUQUIN Jérémy DEVA FRA PRO 0

DENNEMONT Marie Anne DEVA FRA 22,9 0 30
-

8 ROBERT Thierry-Charles DUMBEA FRA 20,0 0

ROBERT Fabienne DUMBEA FRA 26,4 0 29
-

9 HYEST-TUULAKI Emilie DEVA FRA 9,6 0

TUULAKI Stan DEVA FRA 14,7 0 29
-

10 TETAUD Hervé TINA FRA 10,8 0

TETAUD Stephanie DEVA FRA 32,7 0 28
-

11 RICHARD Alain OUENGHI FRA 11,6 0

CLOOS Dominique OUENGHI FRA 16,3 0 28
-

12 BONNET DE LARBOGNE Lydia OUENGHI FRA 20,9 0

BONNET DE LARBOGNE Yannick OUENGHI FRA 22,4 0 27
-

13 RAQUIN Joelle DEVA FRA 21,5 0

RAQUIN Michel DEVA FRA 30,9 0 24
-

14 ROY Sabine DEVA FRA 34,1 0

ROY Philippe DEVA FRA 54 0 23
-

15 DURI Mathieu 15,1 0

REVERCE Monique DEVA FRA 35,1 0 23
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut
16 DERRE Christophe DUMBEA FRA 18,3 0

DERRE Frederique DUMBEA FRA 34,6 0 22
-

17 PACUTA Arnaud DEVA FRA 21,8 0

PACUTA Christine DEVA FRA 24,0 0 22
-

18 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 16,9 0

KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 23,6 0 20
-

19 HEROS Anakin OUENGHI FRA 14,9 0

AVOUAC Pascale DEVA FRA 40 0 20
-

20 DUPETIT Tristan DEVA FRA 30,3 0

DUPETIT Marie-Noelle DEVA FRA 34,8 0 18
-

21 LE GARREC Sylvia DUMBEA FRA 25,4 0

BERTEAU Philippe DUMBEA FRA 54 0 14
-

22 BARRI Felicien DEVA FRA 24,5 0

PIGNAT-BARRI Line DEVA FRA 41 0 FOR
-



Série(s) : homme

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/12/2023Net Mixte

Liste de résultats

TEAM PACIFIC PISCINES TROPHY 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 10 décembre 2023 à 16h37Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net
1 HAUATA Gilles DEVA FRA 6,5 0

HAUATA Alexandre DEVA FRA 18,5 0 40
-

2 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 18,1 0

DALL ACQUA Stéphane DEVA FRA 54 0 40
-

3 LECHENE Jean-Louis OUENGHI FRA 7,4 0

GILLOTEAU Frédéric OUENGHI FRA 9,9 0 40
-

4 ROBERT Thierry DEVA FRA 14,3 0

CHAMOUX Pierre DEVA FRA 27,0 0 38
-

5 SAVART Laurent DEVA FRA 16,5 0

BILLIARD DIT NETHING Philippe DEVA FRA 20,0 0 33
-

6 FATH Cyrille DUMBEA FRA 21,5 0

MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,5 0 32
-

7 COLLET ROUBIO Nathalie TINA FRA 17,0 0

PERRON Wuri 54 0 32
-



Série(s) : homme

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/12/2023Brut Mixte

Liste de résultats

TEAM PACIFIC PISCINES TROPHY 2023
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut
1 LECHENE Jean-Louis OUENGHI FRA 7,4 0

GILLOTEAU Frédéric OUENGHI FRA 9,9 0 35
-

2 HAUATA Gilles DEVA FRA 6,5 0

HAUATA Alexandre DEVA FRA 18,5 0 34
-

3 ROBERT Thierry DEVA FRA 14,3 0

CHAMOUX Pierre DEVA FRA 27,0 0 27
-

4 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 18,1 0

DALL ACQUA Stéphane DEVA FRA 54 0 26
-

5 SAVART Laurent DEVA FRA 16,5 0

BILLIARD DIT NETHING Philippe DEVA FRA 20,0 0 23
-

6 FATH Cyrille DUMBEA FRA 21,5 0

MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,5 0 20
-

7 COLLET ROUBIO Nathalie TINA FRA 17,0 0

PERRON Wuri 54 0 19
-


